
HR Lüneburger Heide 2015/16

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Staffel-Spielplan

Bemerkungen:  14.02. F Spiel 11:40 Westerc. - Lachte/L. F Spiel 12:20 Oldau - Lohheide 14.02. F Spiel 11:10 Wietzend.- HBV Celle F Spiel 11:50
Winsen/W.-Altencelle 20.02. F Spie l16:10 Oldau - Wietzendorf Ausrichter 20.02. Altencelle

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

19.09.2015 
 
 
 

10:00  601133
10:40  601133
11:40  601133
12:20  601133

1
2
3
4

TuS Oldau O...e gemischt
HSG Lohheide gemischt
JMSG Winsen/Wietze
SV Altencelle

JMSG Winsen/Wietze
SV Altencelle
HSG Lohheide gemischt
TuS Oldau O...e gemischt

8:25
0:2
NG

22:11
So. 
 
 
 

20.09.2015 
 
 
 

14:00  607116
14:40  607116
15:40  607116
16:20  607116

5
6
7
8

HBV 91 Celle
VfL Westercelle
HBV 91 Celle
TSV Wietzendorf

TSV Wietzendorf
HSG Lachte-Lutter
HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle

10:7
19:17
11:13
10:16

So. 
 
 
 
 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 

11:30  601133
12:10  601133
13:00  607116
13:10  601133
13:40  607116
13:50  601133
14:40  607116
15:20  607116

9
10
11
12
13
14
15
16

HBV 91 Celle
TuS Oldau O...e gemischt
HSG Lohheide gemischt
HSG Lachte-Lutter
JMSG Winsen/Wietze
TuS Oldau O...e gemischt
SV Altencelle
JMSG Winsen/Wietze

VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle
SV Altencelle
VfL Westercelle
HSG Lohheide gemischt
TSV Wietzendorf

5:13
10:20
3:9

16:14
15:16
7:34
24:9
8:14

So. 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 

13:00  607102
13:40  607102
14:40  607102
15:20  607102

17
18
19
20

TuS Oldau O...e gemischt
HBV 91 Celle
TSV Wietzendorf
HSG Lohheide gemischt

HSG Lohheide gemischt
TSV Wietzendorf
TuS Oldau O...e gemischt
HBV 91 Celle

6:5
7:4
13:4
3:16

So. 
 
 
 
 
 
 
 

08.11.2015 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  601116
10:40  601116
11:40  601116
12:20  601116
13:00  601133
13:40  601133
14:40  601133
15:20  601133

25
26
27
28
29
30
31
32

SV Altencelle
HSG Lachte-Lutter
SV Altencelle
HSG Lohheide gemischt
TuS Oldau O...e gemischt
TSV Wietzendorf
JMSG Winsen/Wietze
TSV Wietzendorf

VfL Westercelle
HSG Lohheide gemischt
HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle
HBV 91 Celle
JMSG Winsen/Wietze
HBV 91 Celle
TuS Oldau O...e gemischt

19:21
12:3
14:20
6:13
8:20
6:9

14:11
13:4

So. 
 
 
 
 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 
 
 
 
 

12:30  607102
13:10  607102
14:00  601144
14:10  607102
14:40  601144
14:50  607102
15:40  601144
16:20  601144

33
34
35
36
37
38
39
40

HSG Lohheide gemischt
SV Altencelle
VfL Westercelle
TuS Oldau O...e gemischt
JMSG Winsen/Wietze
HBV 91 Celle
JMSG Winsen/Wietze
HSG Lachte-Lutter

TuS Oldau O...e gemischt
HBV 91 Celle
TSV Wietzendorf
SV Altencelle
HSG Lachte-Lutter
HSG Lohheide gemischt
VfL Westercelle
TSV Wietzendorf

5:12
13:15
14:4
10:21
10:14
23:0
13:18
12:12

Sa. 
 
 
 

28.11.2015 
 
 
 

14:00  607116
14:40  607116
15:40  607116
16:20  607116

41
42
43
44

TSV Wietzendorf
TuS Oldau O...e gemischt
HBV 91 Celle
TuS Oldau O...e gemischt

SV Altencelle
HBV 91 Celle
SV Altencelle
TSV Wietzendorf

18:13
7:25
14:11
6:23

So. 
 
 
 

29.11.2015 
 
 
 

10:00  601144
10:40  601144
11:40  601144
12:20  601144

45
46
47
48

VfL Westercelle
HSG Lohheide gemischt
VfL Westercelle
JMSG Winsen/Wietze

HSG Lachte-Lutter
JMSG Winsen/Wietze
HSG Lohheide gemischt
HSG Lachte-Lutter

11:16
1:18
17:7
10:13

Sa. 
 
 
 

12.12.2015 
 
 
 

11:30  601101
12:10  601101
13:10  601101
13:50  601101

49
50
51
52

VfL Westercelle
TSV Wietzendorf
TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle

HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter

21:9
9:21
6:22
13:19

So. 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 

10:00  601192
10:40  601192
11:40  601192
12:20  601192

53
54
55
56

TuS Oldau O...e gemischt
SV Altencelle
SV Altencelle
HSG Lohheide gemischt

JMSG Winsen/Wietze
HSG Lohheide gemischt
TuS Oldau O...e gemischt
JMSG Winsen/Wietze

10:22
25:8
23:9
0:18
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HR Lüneburger Heide 2015/16

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

09.01.2016 
 
 
 

10:00  601101
10:40  601101
11:40  601101
12:20  601101

21
22
23
24

VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter
JMSG Winsen/Wietze
HSG Lachte-Lutter

SV Altencelle
JMSG Winsen/Wietze
VfL Westercelle
SV Altencelle

18:10
18:9
12:21
19:13

So. 
 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 
 

12:30  607102
13:10  607102
13:50  607102
14:30  607102
15:10  607102

57
58
59
60
61

TSV Wietzendorf
HSG Lachte-Lutter
TuS Oldau O...e gemischt
TSV Wietzendorf
HSG Lachte-Lutter

HSG Lohheide gemischt
SV Altencelle
HSG Lohheide gemischt
SV Altencelle
TuS Oldau O...e gemischt

12:2
16:17
10:6
10:12
10:6

So. 
 
 

31.01.2016 
 
 

11:00  601116
12:00  601116
13:00  601116

62
63
64

VfL Westercelle
VfL Westercelle
HBV 91 Celle

HBV 91 Celle
JMSG Winsen/Wietze
JMSG Winsen/Wietze

13:16
0:2

18:10
Sa. 
 
 
 

06.02.2016 
 
 
 

10:30  601144
11:10  601144
11:50  601144
12:30  601144

65
66
67
68

HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf
HSG Lachte-Lutter
HSG Lohheide gemischt

VfL Westercelle
HSG Lohheide gemischt
TuS Oldau O...e gemischt
VfL Westercelle

16:13
16:4
16:11
6:12

So. 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 

09:30  601194 v
10:00  601133
10:10  601194 v
10:40  601133

71
69
72
70

JMSG Winsen/Wietze
VfL Westercelle
SV Altencelle
HSG Lohheide gemischt

HBV 91 Celle
TuS Oldau O...e gemischt
TSV Wietzendorf
HSG Lachte-Lutter

12:14
27:6
19:8
6:15

Sa. 
 
 
 

20.02.2016 
 
 
 

13:30  601116
14:10  601116
14:50  601116
15:30  601116

73
74
75
76

SV Altencelle
HBV 91 Celle
JMSG Winsen/Wietze
HBV 91 Celle

JMSG Winsen/Wietze
TuS Oldau O...e gemischt
TSV Wietzendorf
SV Altencelle

9:11
26:10
8:10
16:13

Sa. 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 

10:00  601142
10:40  601142
11:40  601142
12:20  601142

77
78
79
80

HSG Lachte-Lutter
HSG Lohheide gemischt
TSV Wietzendorf
HSG Lohheide gemischt

TSV Wietzendorf
HBV 91 Celle
HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter

10:15
5:19
12:18
3:16

So. 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 

10:00  601192
10:40  601192
11:40  601192
12:20  601192

81
82
83
84

JMSG Winsen/Wietze
SV Altencelle
VfL Westercelle
SV Altencelle

TuS Oldau O...e gemischt
VfL Westercelle
TuS Oldau O...e gemischt
JMSG Winsen/Wietze

20:8
16:22
26:13
19:9

Hallenverzeichnis

601101 Celle-Altenhagen, BBS
Am Reiherphahl, 29223 Celle

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

601133 Hambühren, Hauptschule und O-Stufe
Versonstraße, 29313 Hambühren (OT Ovelgönne)

601142 Lachendorf, RS
Südfeld, 29331 Lachendorf

601144 Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

601192 Wietze, SZ
Am Hallenbad, 29323 Wietze

601194 Winsen/Aller, SH
Friedhofsweg, 29308 Winsen/Aller

607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
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HR Lüneburger Heide 2015/16

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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